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North Macedonia

12-061938/22-0004

27/01/2023 00:00:00

26/01/2026 00:00:00

7610909000************

Основни правила 1, 2 (a) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 7610 и Коментарски забелешки на ХС за 
тарифниот број 7610.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

27/01/2023 00:00:00

Алуминиумски профили за ролетни наменети за употреба во конструкција 
на надворешни ролетни за прозорци и врати. Профилите се изработени од 
два дела: надворешен од алуминиум 84.3% и внатрешен од полиуретанска 
пена 15.7%, ширина од 39 мм и должина до 6 метри.
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